DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001122 Estado da Bahia - terça-feira, 8 de março de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 037/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 037/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA WE

CONSTRUTORA E DEDETIZAÇÃO LTDA, CNPJ: Nº 26.916.955/0001-87

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DESTA LICITAÇÃO O REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE

RESERVATÓRIO DE ÁGUA POTÁVEL DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, MEDIANTE SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS E CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I. PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

BAHIA. VALOR: R$ 71.788,80 (SETENTA E UM MIL, SETESSENTOS E

OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS) VIGÊNCIA: DA DATA DA

ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES.  PRESIDENTE TANCREDO NEVES-

BAHIA 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 028
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4394CC9A07527042D148DB47FEF6CEE0

		2022-03-08T15:22:27-0300